[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  08 апреля 2014 года                                                                                               № 19

Об  утверждении межведомственной
комиссии  по  оценке жилого  фонда
муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

            Р Е Ш И Л :

1.  Утвердить  межведомственную  комиссию  по  оценке  жилого  фонда  муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области  из  восьми  человек:

        1. Серенков К.Н.-  Глава муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области - председатель комиссии;
        2. Архипова Е.А. -  старший  менеджер Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области – секретарь комиссии;
        3. Скачкова З.Н.   -  специалист I категории  Ершичского сельского поселения;
       4.   Пахоменков Ф.К. - председатель Районного Совета  ветеранов;
       5. Тимошенков В.И.- начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования -Ершичский район Смоленской области (по  согласованию);
       6.   Жириков С.Н.   -  начальник 30-ПЧ ФГКУ (ОФПС по Смоленской области)

 (по  согласованию);
       7.  Васильева А.В. – специалист- эксперт отдела Управления «Роспотребнадзора»
 (по  согласованию);
      8.  Фролова Л.Н. – начальник отдела Смоленского филиала ФГУП "Ростехинвентаризация"  Федеральное БТИ (по согласованию).
2. Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области от 24.12.2009г. №36 «Об  утверждении межведомственной комиссии  по  оценке жилого  фонда муниципального образования Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области (в редакции решений Совета от 26.03.2010. №10 и от 07.12.2011. № 19) признать утратившим силу.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Нива» и размещению  на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                 К.Н.Серенков